1/1

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00

DIÁRIO OFICIAL
Município de Cantanhede/MA

Diário Municipal

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 395/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 395/2017                    Cantanhede-MA, 17 de novembro de 2017.

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA, Prefeito Municipal

de Cantanhede, no uso de suas atribuições legais e Instrução Normativa

TCE/MA nº 51, de 11 de outubro de 2017,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Sr. Marcelo Anderson Alves Lima, cargo de Assessor

Especial, gestor da folha de pagamento no Município de Cantanhede, usuário

responsável pelo Censo Eletrônico de Servidores do Estado do Maranhão –

CESMA do Sistema de Acompanhamento dos Atos de Pessoal-SAAP/TCE-MA.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL DE CANTANHEDE

ANO IX-CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEXTA - FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2017